様式第１号（第４条関係）

[bookmark: _Hlk94608659]高砂市連合自治会備品貸出許可申請書

年　　月　　日
高砂市連合自治会長　様

申請団体名
代表者名
電話番号

　コミュニティ活動に係る備品の貸出しに関する規程第４条の規定により、下記のとおり申請します。
	貸出日時
	年　　月　　日　（　　）　　　時　　分

	返却日時
	年　　月　　日　（　　）　　　時　　分

	貸出備品

	使用目的

	使用場所

	誓約事項
(□に✔を入れてください)
	· 　コミュニティ活動に係る備品の貸出しに関する規程を尊守し、
貸出備品の適正な維持管理に努めます。

【提出先】　高砂市連合自治会事務局（地域振興課内：内線5322・外線443－9006）
	受付日
	課長
	係長
	係員
	備考（備品番号）

	　　年　　月　　日